
Sopimus pientuottajan ylijäämäsähkön ostamisesta

Sähkönmyyntiyhtiön tiedot

Pientuottajan tiedot (jäljempänä asiakas)

1. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tällä sopimuksella Nordic Green Energy (jäljempänä NGE) ja asiakas sopivat ehdoista ja tavoista, joilla NGE ostaa 
asiakkaan tuottaman ylijäämäsähkön. Tällä sopimuksella asiakas sitoutuu myymään ja NGE ostamaan asiak-
kaan verkkoon syöttämän ylijäämäsähkön.

2. SOPIMUKSEN EDELLYTYKSET

Tämän sopimuksen voimaantulon edellytyksenä on, että asiakkaalla on NGE:n kanssa voimassa oleva sähkön-
myyntisopimus tai Asiakas solmii sellaisen samassa yhteydessä tämän sopimuksen kanssa. Lisäksi asiakas 
vastaa siitä, että enne NGE:n oston aloittamista ja oston kestäessä sillä on voimassa oleva Verkkopalvelu- ja liit-
tymissopimus, joka mahdollistaa NGE:lle verkkoyhtiöltä tuntisarjojen saamisen asiakkaan verkosta ottamasta 
ja verkkoon syöttämästä sähkön määrästä, sekä muut mahdolliset tekniset edellytykset täyttyvät.

3. HINTA JA LASKUTUS

NGE ostaa asiakkaan pientuotannosta ylijäävän kuukauden aikana verkkoon syötetyn sähkön Nord Pool Spot:n 
Suomen hinta-alueen kuukauden keskihintaan ilman erillistä ostomarginaalia. Asiakkaalle maksettava korvaus 
muodostuu siis seuraavasti:

NGE:n ostohinta on ALV 0%. Lähtökohtaisesti pientuottaja-asiakkaan myydessä ylijäämäsähkönsä sähköyhtiölle 
on myynti verotonta. Mikäli asiakas on arvonlisäverovelvollinen, on ylijäämäsähkön myynti yleisen arvonlisä-
verokannan mukainen. Asiakas ilmoittaa NGE:lle mahdollisesta arvonlisäverovelvollisuudestaan tämän sopi-
muksen solmimisen yhteydessä sekä tiedottaa arvonlisäverovelvollisuusasemansa muutoksesta sopimuksen 
voimassa ollessa.

Tämän sopimuksen hintoihin voivat vaikuttaa valtiovallan tai viranomaisten sähkön vähittäiskauppaan määrää-
mät veroluonteiset maksut, tai lainsäädännön muutoksista sähkön vähittäiskauppaan aiheutuvat lisäkustan-
nukset sekä kantaverkkoyhtiö Fingridin kulutus- ja taseenhoitomaksujen muutokset, joita ei sopimuksenteko-
vaiheessa ole voitu ottaa huomioon. Kyseiset muutokset otetaan hinnoittelussa huomioon heti voimaantulosta 
lukien ilman erillistä ilmoitusta.

Pörssisähkön kuukauden keskihinta Nord Pool 
Spotin Suomen hinta-alueella (snt/kWh)

Verkkoyhtiön ilmoittama kuukauden aikana 
verkkoon syötetty sähkömäärä (kWh)X
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NGE hyvittää asiakkaalta ostamansa sähkön samalla laskulla sähkön myynnin kanssa, joten laskutusväli on 
sama kuin asiakkaan sähkölaskussa.

4. VASTUUT JA VELVOLLISUUDET

NGE ei vastaa verkkopalvelun toimimattomuuden johdosta toteutumatta jääneestä ostosta ja/tai muista vä-
littömistä tai välillisistä vahingoista, joita verkkopalvelun toimimattomuus asiakkaalle aiheuttaa. Lisäksi NGE 
rajaa kaikki välilliset vahingot korvausvastuunsa ulkopuolelle. 

Asiakas on velvollinen ilmoittamaan NGE:lle viivytyksettä tuotantokapasiteetissaan, tuotantosuunnitelmissaan 
sekä verkkoon syötettävän ylijäämätuotannon määrissä tapahtuvat muutokset riippumatta astuvatko muutok-
set voimaan heti tai tulevaisuudessa.

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus astuu voimaan molemmin puolisin allekirjoituksin. NGE aloittaa asiakkaalta sähkön oston asi-
akkaan verkkoyhtiön siirrettyä pientuotannon käyttöpaikan NGE:n avoimen toimituksen piiriin ehdolla, että so-
pimuksen muut edellytykset ovat täyttyneet. Tämä sopimus on voimassa NGE:n ja Asiakkaan välisen sähkö-
myyntisopimuksen voimassaolon ajan ja päättyy samalla kun osapuolten välinen sähkömyyntisopimus päättyy.

NGE:llä on oikeus keskeyttää tämän sopimuksen mukainen sähkönosto asiakkaalta, mikäli NGE:n sähkönmyyn-
ti asiakkaalle on katkaistuna.

6. MUUT EHDOT

Alkuperätakuut NGE:n asiakkaalta ostaman sähkön osalta kuuluvat NGE:lle. Sähkön alkuperän varmentaminen 
on asiakkaan vastuulla.

NGE hoitaa tasevastuun ja taseilmoitukset asiakkaan puolesta. Tämä koskee alle 1 MVA nimellistuotantotehoisia 
kohteita. Mikäli asiakkaan nimellistuotantoteho on tai kasvaa yli 1MVA:n, sovitaan tasevastuun ja taseilmoitus-
ten osalta erikseen.

Yleiset sähkönmyyntiehdot (SME) eivät sovellu tähän sopimukseen.

NGE ilmoittaa asiakkaalle muutoksista tämän sopimuksen ehtoihin tai hintoihin vähintään 1 kuukauden etukä-
teen.

NGE:llä on oikeus siirtää tämä sopimus kolmannelle osapuolella samoin perustein kuin osapuolten välinen säh-
könmyyntisopimus säilyttäen kuitenkin tämän sopimuksen ehdot ja hinnat.

Asiakkaan ylijäämätuotannosta mahdollisesti aiheutuva sähkövero on Asiakkaan vastuulla. Lähtökohtaisesti 
asiakas, jonka tuotantolaitoksen nimellisteho on enintään 100 kVA, on vapautettu sähköverosta ja huoltovar-
muusmaksusta itse tuottamansa sähkön osalta, joka käytetään tuotantoa sisältävässä kulutusliittymässä. Asi-
akas on sähköverovelvollinen verkosta ostamansa sähkön osalta, jonka veloittaa asiakkaan paikallinen verkko-
yhtiö sähkön siirtolaskun yhteydessä.

Mahdolliset sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse, ellei tämä ole mah-
dollista, erimielisyydet voidaan saattaa NGE:n kotipaikan käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

ALLEKIRJOITUKSET

Nordic Green Energy          Asiakas

Myyjän allekirjoitus Asiakkaan allekirjoitus

Paikka ja päivämäärä Paikka ja päivämäärä

Nimenselvennys Nimenselvennys
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